TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

- Giảng viên/học viên gửi danh sách đề xuất đề tài (Mẫu đính kèm) về cho Cô Dung

  qua email: dunghtl@fst.edu.vn

2. Thời gian thực hiện

- Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 16/12/2024.

3. Quy định đối với người hướng dẫn

- Mỗi học viên có một hoặc hai người hướng dẫn luận văn/đề án thạc sĩ, trong đó

  phải có ít nhất một người là giảng viên cơ hữu của Trường. Tại một thời điểm, một

  người hướng dẫn độc lập không quá 05 học viên.

- Có trình độ tiến sĩ chuyên môn phù hợp với ngành đào tạo và đề tài luận văn/đề án

  của học viên.

- Có năng lực ngoại ngữ, ứng dụng công nghệ thông tin để thực hiện nghiên cứu và

  trao đổi khoa học quốc tế.

- Có kết quả nghiên cứu khoa học liên quan đến đề tài luận văn/đề án trong thời gian

05 năm tính đến thời điểm được giao hướng dẫn.

- Đáp ứng những yêu cầu khác theo chuẩn chương trình đào tạo (CTĐT) của ngành,

  lĩnh vực đào tạo và quy định của Trường.

- Riêng đối với đề án thuộc CTĐT theo định hướng ứng dụng thì người hướng dẫn

  thứ hai có thể là người có học vị thạc sĩ từ 3 năm trở lên cùng ngành đào tạo và có

  tối thiểu 15 năm kinh nghiệm làm công tác thực tế thuộc lĩnh vực của đề tài; được

  hướng dẫn tối đa 2 học viên trong cùng thời gian, tính trong tất cả các cơ sở đào

  tạo có tham gia hướng dẫn.

Trân trọng./.

TRƯỞNG KHOA

Số: 582/TB-KCNTP Tp. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v đề xuất đề tài đề án Thạc sĩ ngành Công nghệ thực phẩm khóa 2023 đợt 1

  Căn cứ theo tiến độ đào tạo của ngành Công nghệ thực phẩm khóa tuyển  asi  nh  tTh uạc y sĩ

năm 2023 - đợt 1;
Khoa Công nghệ thực phẩm thông báo đến học viên về việc triển khai đăng ký đề tài như

sau:

1. Đăng ký đề tài

PGS.TS Lê Nguyễn Đoan Duy

mailto:dunghtl@fst.edu.vn